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Darülhadis İslami Araştırmalar Dergisi Çankırı Karatekin Üniversitesi 
yayın organıdır. Dergi, 30 Haziran ve 30 Aralık tarihlerinde yılda iki sayı 
olarak Çankırı Karatekin Üniversitesi Darülhadis İslam Araştırmaları ve 
Uygulama Merkezi tarafından yayımlanan uluslararası nitelikli hakemli 
akademik bir dergidir  

Dergide yayımlanmak üzere gönderilen yazılar, belirtilen kurallara 
uygun olarak hazırlanmalıdır. Dergide yayımlanan yazıların akademik ve 
hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Yazılardan kaynak gösterilerek alıntı 
yapılabilir. 
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Journal of Darulhadis Islamic Research is Cankiri Karatekin 

University's publication. Darulhadis is an international peer-reviewed 

academic journal. 

The articles which have been sent in order to be published in the 

journal have to be prepared according to the related rules. Academic and legal 

responsibility of the articles published in the journal belongs to their authors. 

Citing articles can be permitted by quoting the source. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

EDİTÖRDEN / EDITORIAL  
 

Değerli okurlarımız, 

Aralık 2021 döneminde Darülhadis İslami Araştırmalar Dergisi’nin ilk 

sayısını siz okurlarımıza takdim etmekten dolayı büyük bir mutluluk 

duyuyoruz. Yayın hayatına ilk sayımızla adım atacak olmamıza rağmen 

araştırmacı ve yazarlar tarafından dergimizin geniş bir teveccühe mazhar 

olması bizler için büyük bir onur kaynağı olmuştur.  

Dergimizin bu sayısında Doç. Dr. Cemil Liv, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali 

Aytekin, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin Çiftçi, Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Yüksel, 

Dr. Öğr. Üyesi Abdussalam Alyacoub, Öğretim Görevlisi Dr. Abdullah Çakır, 

Öğretim Görevlisi Dr. Abdülhekim Ağırbaş, Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi 

Mustafa Irmaklı, Arş. Gör. Murat Kaya, Ekrem Avcı ve Emine Özgen 

tarafından tefsir, kıraat, hadis, İslâm hukuku, kelam, din eğitimi gibi alanlarda 

kaleme alınan dokuz araştırma ve inceleme makalesi ile iki kitap tanıtımı 

ayrıca Doç. Dr. Ercan Eser’in, Mohammad Hashim Kamali’nin Independent 

Reasoning (Ijtihad) and Juristic Opinion (Fatwâ) adlı çalışmasının tercümesi 

yer almaktadır.  

Farklı alanlarda birbirinden kıymetli araştırmalarıyla dergimize katkı 

sağlayan yazarlarımızla birlikte hakemlik yapmayı kabul ederek 

değerlendirmeleriyle makalelere ve dergimize önemli katkılarda bulunan tüm 

hakemlerimize, yayın ve danışma kurulunda yer alan kıymetli hocalarımıza, 

makalelerin o n incelemesinden mizanpajına kadar yayım sürecinin tüm 



aşamalarında görev alan editör yardımcısı ve alan editörü arkadaşlarımıza 

Darülhadis İslami Araştırmalar Dergisi ailesi olarak ayrı ayrı teşekkür ederiz. 

Bununla birlikte yayımlanmak üzere dergimize gönderilen bazı makaleleri 

çeşitli nedenlerle geri çevirmek zorunda kaldığımızı üzülerek belirtmek 

isteriz.  

İlme ve akademik dünyaya katkı sağlayacağına inanarak adım attığımız 

bu yolda en büyük desteğimiz sizlersiniz. Sizlerin teveccühü ile inşallah 

güçlenerek ve büyüyerek istikrarlı adımlarla bu yolda yürümeye devam 

edeceğiz. Farklı alanlarda ve birbirinden değerli makalelerle diğer 

sayılarımızda buluşmak üzere… 
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